cedula de ciudadania numero 39.026.966 expedida en

Cienaga (Magdalena) obrando en nombre y
representacion en condicion de apoderada de la

/

! sociedad CONSTRUCTORA BOLIVAR S.A. sociedad
;comercial de este domicilio, constituida mediante

escritura publica numero mil trescientos sesenta y nueve

(1.369) otorgada el veintisiete (27) de Abril de mil

novecientos ochenta y tres (1.983) en la Notaria

Veintinueve (29) del Circulo de Bogota, D.C., comoI

I consta en el poder especial conferido mediante la
\

escritura publica numero doce mil novecientos diez

(12.910) del dieciseis (16) de Noviembre de dos mil cinco

(2.005) otorgada en la Notaria Veintinueve (29) del
ICirculo de Bogota, D.C., por CARLOS ARANGO URIBE,

mayor de edad y vecino de la ciudad de Bogota, |

identificado con la dedula de

di^dadania numero 8.3,15.767 de

[...]

mismo titulo, el derecho de dominio y la posesion^>
ejercita sjgr^re la CASA NUMERO
--------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------f-------------------------------------------

CIENTO CUARENTA Y UNO (141), la cual hace pcprte de la 

Agrupacion de Vivienda ALAMEDA DEL PORTAL 1

cual se

encuentra ubicado en la Calle 49 Sur No. 95 A - 63. La

- 1

----- j

LA

VENDEDORA tiene y

■“ I

MANZANA 15 PROPIEDAD HORIZONTAL el

—
I

I Agrupacion de Vivienda ALAMEDA DEL 1

[...]

bienes comunes constitutivos del Conjunto Residencial

ALAMEDA DEL PORTAL 1 MANZANA 15 PROPIEDAD
t \

HORIZONTAL, de acuerdo con lo establecido en ley 675 j V
V

de 2001 y en el Reglamento de Propiedad Horizontal

contenido en la escritura publico numero doce mil

novecientos once (12.911) del dieciseis (16) de noviembre

de dos mil cinco (2.005j otorgada 

en la Notaria Veintinueve (29) de 

Bogota.

PARAGRAFO: EL (LA)

COMPRADOR(A) monifiesta que se 

obligo o respetor el Regl^mento de 

Propiedod Horizontal o que estd sometido eli inmueble

[...]

salvo las derivadas del regimen de Propiedad Horizontal a

que se encuentra sometido el inmueble conforme se

indico, y de la hipoteca abierta y sin limite en la cuantia

constituida en mayor extension en favor de BANCO

DAVIVIENDA S.A mediante escritura publico numero• /

doce mil quinientos cincuenta y dos (12.552) del cuatro

(4) de noviembre de dos mil cinco (2.005) otorgada en la

I Notaria Veintinueve (29) del Circulo de Bogota, D.C.. La

cancelacion de esta hipoteca serd tramitada por LA !
IVENDEDORA a sus exclusivas expensas mediante el pago |

proporcional del gravamen que afecte a las unidades

[...]

PRECIO Y FORMA DE PAGO. El precio total del
i

inmueble objeto de esta venta es la suma de DIECINUEVE 1

\7^

MILLONES'SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($19.075.000.OO) j

MONEDA CORRIENTE, la cual ha sido cancelada asf por EL

(LA) COMPRADOR(A):

1) La suma de DOS MILLONES SESENTA Y TRES MIL
QUINIENTOS PESOS ($2.063.500.oo) MONEDA CORRIENTE, I

LA VENDEDORA declaraque
recibidos fechaen aa
satisfaccion, de los cuales:

✓
La sumo de CIENTO DIEZ MIL 

QUINIENTOS PESOS (^110.500.oo) i 

MONEDA CORRIENTE quelEL (LA) 

COMPRADOR(A) page con recursos propios.

B) La suma de K)sciei7Pos SETENTA ? E S O S

($270.000.oo) MONEDA CORRIENTE que EL_ (LA)

COMPRADOR(A) pago con el producto de las pesantias ; 

que le liquido FONFO DE PENSIONES Y CESANTIAS

[...]

cedula de ciudadania numero -19.440.119 expedida en

Bogota, obrando en nombre y representacion del BANCO

DAVIVIENDA S.A estabtecimiento con existencia legal y• /

I domicilio principal en Bogota, convertido en su actual 

denominacion pjor escritura numero tres mil ochocientos

noventa (3.890) de veinticinco (25) de Julio de mil
noveblentos Inoventa y siete (1997), de la 'Notaria I1

Dieciocho (18) del Circulo de Bogota, D.C., lo que !
I

acredita con el certificado expedido por la 

Superintendencia Bancaria y la Camara de Comercio de
i